・バス等使用依頼書
（バス等使用のみは、運行業務にする）

　　様

西興部村長　菊　池　　博

（土） ： ～ ： ( 時間 分）

（土） ： ～ ： ( 時間 分）

( 時間 分）

始発 （ ： ）

終点 （ ： ）

始発 （ ）

終点 （ ： ）

人 人、 人

依頼担当課決裁（ ）

　上記のとおり使用したいので申請します。
平成　　年　　月　　日

申請者

合　　議

持込物件

休息・立ち寄
り箇所、目的
地の連絡先、
その他要望
事項など

教育委員会

教育長 次長 主幹 係長 係

0

引率責任者

バス使用のみ
の場合記入

運転者名

乗車人員
及び責任者

合計

計

運行経路

往　路

復　路

使用日時
（所用時間）

運行業務

依頼者

使用車輌
　スクールバス ・ ディバス ・ コミューターワゴン ・ 教委ワゴン・(                 )

（使用車輌に○印）

使用目的

村長 副村長 課長 係長 係 合　　議